年　　月　　日

佐世保市長　様

団 体 名
所 在 地

代表者名
講師派遣依頼について

みだしのことについて、下記のとおり講座を開催しますので、講師派遣に
ついてご配慮のほど、よろしくお願いいたします。

記

１　テーマ
２　日　時　　　　　　　年　　月　　日（　　）

時　　分　～　　　時　　分

３　場　所
※場所の略図を添付してください。

４　内　容

５　参加者　　　　　　　　　　　　　　　（　　人）
＜連絡先＞電話

担当